МУНШIИПАJIЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКЩЕТСКИЙ
сАд }lbs (ПЧЕЛкА) мунициIIАльного оБрАзовАния _городской округ город iкопин

РЯЗАНСКОЙ ОВЛДСТИ
(мБдоу (дЕтскиЙ сАд Ns 5 (пчЕлкА>)

прикАз

\9.04.2024 г Nъ 30

г.Скопин
<<Об окончании
отопительного сезона в ЩОУ>

На основании Постановления Администрации N,{Yницип&пьного образования - городской
округ город скопин Рязанской области м2б2 от 17.04.2024 ( об окончании отопитеjIьного
периода 202з12024 года в муниципа;Iьной образовании - городской окрчг город Скопин
Рязанской области>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить отопительный сезон 202з12024 в МБЩОУ <fiетский сад Nь5 <Пчелка>

муниrIипального образования - городсКой окрl,г город Скопин Рязанской области с 22 апреля:
2. Разместить информацию о завершении отопительного ce?ol{a 202з-2()24 на официапьном

сайте МБДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа остав-rIя}о за собой.

Е.В. Краснова
сад N05

"Пчелка"

В дсло Nl 0 1 - l 5. Красновой Е.В.. дсJIопроизводителю.

,Й*--,-+а